
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 14,993,000 円（税込み）

変更金額 957,000 円（税込み）

変更後の契約金額 15,950,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月24日

株式会社建設技術研究所

土木コンサルタント業務

・計画準備　一式
・基礎資料収集整理　一式
・水文データ整理　一式
・利水計算の検討　一式
・流況変化に伴う影響分析　一式
・報告書作成　一式

令和6年6月15日

令和7年2月28日

東京都中央区日本橋浜町三丁目２１番１号

R５相模川水系利水等検討業務

相模川水系相模川流域

本局との協議により利水計算の追加実施、ダム群枯渇回数や利水安全度の
整理を追加することによる増工。

 １７


